
Přenosná stříkačka FOX 4. generace Rosenbauer 
Popis zboží:

Rosenbauer Fox 4. generace je Mercedes mezi přenosnými požárními stříkačkami!

Požární stříkačka Rosenbauer Fox 4. generace nastavuje laťku v poměru parametrů výkon - váha - 
spolehlivost - snadná ovladatelnost opravdu hodně vysoko. 
Stříkačka exceluje zejména v následujících oblastech:

Automatizace: I ty nejjednodušší procesy jsou plně automatické - vývěva se automaticky vypíná, 
pokud v něm dojde k poklesu tlaku.

Veškeré indikátory: Manometry pro sání a výtlak, otáčkoměr, počítadlo motohodin, indikátor stavu 
baterie, indikátor stavu oleje, indikátor stavu benzinu.

Integrovaná světla: Silné světlomety (LED technologie) jsou směrovatelné, nahýbatelné a mohou být i odmontovány a 
použity na osvětlení místa zásahu.

Podle normy:
EN14466:PFPN 10-1500

MOTOR:
BRP-Rotax 4-taktní 3-válcový řadový motor
Typ 903 s vodním chlazením, uzavřený chladicí okruh s vodou/vodou a vodou/vzduch s elektricky poháněným ventilátorem, 
suchá kliková skříň
objem 899 cm
výkon 48 kW při 5.100 1/min, max. otáčky 6.100 1/min
elektrostartér 12V, 800 W

ČERPADLO:
přímo poháněné 1-stupňové oběhové čerpadlo z lehké slitiny s dělicími vodními
kroužky, bez zapínání spojky
nerezová hřídel čerpadla, přímo nalisovaná na klikové hřídeli
prostorově zakřivené oběhové lopatky a vodicí aparát ve spirálové skříni
utěsnění hřídele pomocí bezúdržbových kluzných kroužků

VÝVĚVA:
poháněná pomocí řemene z hřídele čerpadla, elektricky ovládáná
magnatická spojka a elektricky ovládaný nasávací ventil

Výkon čerpadla:
při 3 m sací výšky se savicí Ø 110 mm
1.500 l/min při 15 bar
1.650 l/min při 10 bar
2.100 l/min při 4 bar
uzavírací tlak 16,5 bar
Drenážní výkon: * 2.250 l/min při 4 bar a 1,5m sací výšce

Hrdla:
sací hrdlo se závitem G 4 1/2"; vnější závit
dva tlakové výstupy – vřetenové ventily G 2 1/2" vnější závit.
vypouštěcí kulový kohout

Manometry:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:160 011 4
    

vakuometr -1/0/25 bar; manometr 0/25 bar

Elektrika:
bezúdržbový akumulátor, 18Ah, 12V
LED-světlomet, 12 V, 18 W, 1800 lm, odnímatelný se spirálovým kabelem
osvětlený plnicí otvor nádrže
FIRECAN zásuvka, DIN 14700

Nosný rám:
z lehkého kovu se 4 vyklápěcími držadly
rozměry podle EN 14466, příloha A
Palivová nádrž 20 l pro benzin min. 95 oktanů, dostatečná pro ca. 1,5 h provoz

Lakování: 
blok motoru originál BRP-Rotax, čerpadlo stříbrná, kryt červená (RAL 3000),
Nosný rám antracit (RAL 7016)

Váha:
prázdná nádrž: 156 kg
V zásahu podle EN 14466: 166 kg

Rozměry:
DL x Š x V: 926 mm x 636 mm x 845 mm
prostorový objem 0,498 m3
Provedení podle výkresu 890900-001 CC114-PP10 ovládání LCS 2.0

Obslužný panel LCS 2.0 obsahuje následující:
tlačítko zapalování Zap resp. motor start
tlačítko zapalování Vyp resp. motor stop
tlačítko ovládání pístové vývěvy
otočné kolečko pro nastavování otáček motoru
otočné kolečko s tlačítkem pro zapnutí regulace tlaku čerpadla (na přání)
tlačítko osvětlení
tlačítko volnoběhu (volnoběžné otáčky)

Pomocí barevného display je možno zobrazit následující údaje:
ukazatel napětí baterie V
ukazatel obsahu palivové nádrže (0-100%) l
ukazatel teploty chladicí vody °C
ukazatel výstupního tlaku MPa
ukazatel vstupního tlaku (na přání) MPa
varování a chybová hlášení
servisní informace (provozní hodiny, poslední provedený servis)

 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



Cena:    324 524 Kč
Cena s DPH: 392 674 Kč

fox4 1 
fox4 2 fox4 3 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


